מתן אפשרות ראויה למשיבה להערך לקראת הדיון.

התוצאה היא שהדיון שנקבע בדחיפות ליום 14/6/18, מבוטל בזאת.

העתירה תועבר לקביעה על פי סדרי השמיעה של העתירות מן הסוג הנדון.

להודיע לצדדים בדחיפות ולבטל זימונו של העותר לדיון שבוטל.

ניתנה היום, כ"ח סיוון תשע"ח, 11 יוני 2018, בהעדר הצדדים.